iiKiduni Qoetrum de vmis nosl

iih' ipso apud

I if A i wiij.

lomini regis, Baillivis

ho inn in

l iIhjIIo, quutuoi '!' purpn

iiidum, ipiamdia oobii

•j i
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["'• " placuerit. El ideo tibi preuipimus quod de prediotia quatuor aoldia

cum pertineo lein Alvredo plenam Beisinam habere faciatis, sicnt

predictom est. Teste mc ipso apud Merleb', \iiij. die Augusti, anno

regni Dostri xviij.

Pro w ... fUio Isaac Judei Lond'.- Dominue neessil M
filio taaac, Judei de Norwioo, medietatem bladorum terr< B

llauttm in ballia vicecomitia Norf', que ten vadium predicti

I aac, pat ris ipsius Nfosse, pro debito quod idem Etobertas <l.

ii 'in [saac, et quod debitum predictue I laac dedit eidem afosse in

auxilium tallagii super cum asaiai, quod debet domino I hunc

berminum Bancti Afichaelis, anno etc. sviij., Balva eidem Etoberto alia

medietate. Et mandatum est eidem vicecomiti quod eidem Mo
medietatem bladorum prediotorum habere Eaeiat. Teste ut Bupra.

Pro Richero de WytetcdV. Rex o t Bichero de Wytewell'

per cartam suam totam terrain cum pertinentiis, quam Etogerus do

Myllers tenuit de ballio domini J. regis, pains hujus in

rXingeswinfa rburn' de terri- Normannorum, habendam nendam

d( jege it heredibue Buia (idem Richero el beredibus suis cum
omnibus ad earn pertinentibus, donee rex vel i sui earn

reddiderint recti- heredibue per voluntatem suam vel per paoem,

reddendo inde singulis annis domino regi et heredibue Buia aervicium

nide debitum. Et mandatum est vicecomiti Dors' quod

9ecuritate a predicto Richero de viginti marcia domino regi reddendis

de fine buo quern fecit cum domino rege pro predicts terra hab
eidem Richero de tots predicts terra cum pertinentiis plenam

seisinam habere faciat. Teste ut [supra].

Pro execution* testamenti II. Herefordensit >pi.—Mundatur

Uioardo de la Lad' et Ade filio Willelmi, i ibus regis, quod

noii inpediant executorea testamenti 11. quondam Berefordei

episcopi, qui uuper obiit, (pun de hladia hujus aatumpni anno n

domini regie wiij. et aliia bonis, que raerunt ejusdem e]

libere disponere possint ad executionem testamenti sui faciendam,

accepts tamen prius Becuritate a predictia executoribas quod si idem

episoopua debitum aliquod regi debuerit, ad Bcaccarium inde respondeant

de bonis predictia quando rex preceperit. I it-end',

xuj. die Augusti.

Pro canuniei» </< Thurgarton* .—Dominus rex oonoessit per oartam

-nam jiro Be et heredihus >ms Deo et i< Beati Petri

Turgarton' et oanonicia ibidem Deo Bervientibua in liberam, puram
it perpetuam elemosinam, quod ipei st omnes tern qua- habent \<l

habituri sunt, et homines de tenia tills, sint quieti inperpetuum de

otia Bhirarum, wapentakorum et treingorum et de auxil

et de murdro et de franco pli • de visa tranci plegii et de

auxilio quod appellatur palefridua vioeoomitis, et de omnibua aui

• r • i • N Milium li:it'. t
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fm. 11.] que a<j vicecoinitem vel eorum ballivos pertinent, sicut plenius

continetur in carta quam dominus rex predictis canonicis inde fieri

fecit. Et ruandatuni est vicecomiti Noting' quod predictam cartam

in pleno coinitatu suo legi et eis teneri faciat, sicut predictum est.

Teste rege apud Farend', xiij. die Augusti.

Pro J. moire Herberti jilii Mathei de cervis datis.—Mandatum est

Ricardo de Wroteham' quod faciat habere Herberto filio Mathei duos

cervos ad opus Johanue, inatris sue, in foresta de Menedep", de dono

regis. Teste rege apud Abbendon', xiiij. die Augusti. Per Karleo-

lensem episcopum.

De prisonibus captis et capiendis pro transgressions foreste do)nini

regit per J. de Xei-ill'.—Mandatum est vicecomiti Norht' quod omnes

prisones captos pro transgressione foreste domini regis et decetero

capiendos, cum Johannes de Nevill' illos ei miserit, recipiat et illos

in prisona regis Norht' salvo custodiat, donee dominus rex aliud inde

preceperit. Teste rege apud Abbendon', xv. die Augusti.

I'm Henrico de 'I rubier ill' .—H. Dei gratia rex Anglie etc. dilecto

et fideli suo If. filio Geroldi, justiciario suo Hibernie, salutem.

Sciatis quod dilectus et fidelis noster Henricus de Trublevill',

senescallus noster Wasconie, est in servicio nostro in Wasconia per

preceptum nostrum. Et ideo vobis mandamus quod assisam de

morte antecessoris quam Willelmus filius Alani et Agnes uxor ejus

aramiant versus ipeum Henricum de terra de Balimagdon' cum
rtiiientiis, quam Radulfus de Trublevill' avunculus suus tenuit,

ponatis in respectum ] usque in xv. dies a die Sancti Johannis

Baptiste, anno regni nostri decimo nono.t Teste rege apud Abbendon',

xvj. die Augusti.

Fro quatkun convex a, -Mandatum est Joceo filio Petri et Stephano

la Strand' quod liatillidem latricem etc. oonversam, in domum
m London* recipient, dem, sicut uni do predictis

onem suam habere faciant. Teste rege ut supra.

/'. ibut.— Mandatum est Radulfo Gernun, constabulario

castri de Colecestr', quod omnes prisones quos vioecomea Essex'